
 
 

 

 

  
Dział Zamówień Publicznych 

tel. 61 841 294 
e-mail: jjaworska@gpsk.ump.edu.pl  

 
 

 
 

 

                     Poznań, dnia 11.05.2021r.   

Oznaczenie sprawy: PN – 14/21 

 
 
 

Uczestnicy postępowania 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości zamówienia powyżej  progu unijnego na dostawę środków ochrony osobistej 

Informacja z otwarcia ofert 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2019 r poz. 2019 ze zm.) przekazuję informację z otwarcia ofert złożonych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków ochrony osobistej. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 11 maja 2021r  r. godz. 10:00 
 
W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 11.05.2021 roku do godziny 09:00 zostały złożone następujące 
oferty: 
 
 
Część nr  1 – Kombinezom ochronny 

                                     
                                       Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
           Cena 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 
 

       349 812,00 

MAR-POL P.W. MARZENA BRZEZIŃSKA 
 95-030 RZGÓW, UL. Pabianicka 51 
 

       254 610,00 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
 

       332 100,00 

CMS Polska Sp. z o.o. l.Boya-Żelińskiego 25c 35- Rzeszów 
 

       203 245,20 

Medicus Sp. z o.o. SKA 43-100 Tychy, ul. Browarowa 21 
 

       242 805,60 

Tukan S.C. Paweł Tuczkowski , Artur Kleman ul.Worcella 31, 80-809 Gdańsk 
 

       342 144,00 

EM POLAND Sp. z o.o. ul. Al. Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
 

       223 560,00 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka jawna  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

       309 960,00 

FID IRENEUSZ KUĆ  OKRĘŻNA 1E, 08-110 SIEDLCE 
 

       319 860,00 

ACC Agnieszka Dymna ul. Okulickiego 10, 05-500 Piaseczno 
 

       244 204,20 

Arka Global Włocławski Jankowski Sp. Jawna ul.Kopanina 28/32 , 60- 105 Poznań 
 

       243 540,00 

Drive 1 Sp.z o.o. ul.Kawcza 44, 04-167 Warszawa  
 

       406 711,80 

Med Concept Julia Burdzel Siedziba: 95-082 Chechło Drugie ul. Lipowa 87 
 

       238 005,00 

Oxyline Sp. z o.o. 95- 200 Pabianice ul. Piłsudskiego 23 
 

       329 508,00 

Profintern International Financial Consulting Sp z o o 
Ul. Nowy Świat 47/A Lokal 37, 00-042 Warszawa 
 

       232 470,00 

 
 

mailto:jjaworska@gpsk.ump.edu.pl


 
 

 

 

  
Dział Zamówień Publicznych 

tel. 61 841 294 
e-mail: jjaworska@gpsk.ump.edu.pl  

 
 

 
 

 

 
Część nr 2  - Półmaska filtrująca FFP2 NR, Półmaska filtrująca FFP3 NR 
 

                                     
                                        Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
           Cena 

PURE EQUIPMENT Sp. z o.o. sp. k. 95-050 Konstantynów Łódzki 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5/16 

 

         99 000,00 

EUROPROFIL SP Z O. O.  
Siedziba: ul. Zielona 11, 11-015 Olsztynek 
 

       131 234,85 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
 

       280 071,00 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

       158 577,75 

MAR-POL P.W. MARZENA BRZEZIŃSKA 
Siedziba: 95-030 RZGÓW, UL. Pabianicka 51 
 

       148 670,10 

Ralf Medical sp. z o.o. ul. Sieradzka 10 lok. 2, 60-163 Poznań 
 

       207 749,58 

Tioro Sp. z o.o. ul.Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry 
 

       132 397,20 

P.P.H.U Adrianno Damianii Leon Kajfasz 
Bachowice ul. Na Wzgórzach 27 34-116 Spytkowice 
 

         89 943,75 

Blast Polska Kamil Luberecki  
Szulborska 3/5 lok. 23, 01-104 Warszawa 
 

       136 935,90 

EM POLAND Sp. z o.o. 
Ul. Al. Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
 

       111 751,65 

Zevira sp. z o.o. Ul. Henryka Sienkiewicza 85/87/8, 90-057 Łódź 
 

         73 006,65 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka jawna  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

       202 027,50 

Arka Global Włocławski Jankowski Sp. Jawna ul. Kopanina 28/32 , 60- 105 Poznań 
 

         76 438,35 

Drive 1 Sp. z o.o. ul. Kawcza 44, 04-167 Warszawa 
 

       173 522,25 

LU Industrials Sp. z o. o. ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 
 

         89 550,00 

Complimed ANNA BOJANOWSKA ul Ostródzka 38 54-116 Wrocław 
 

       479 439,00 

SQ Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
32-050 Skawina ul. Słoneczna 43 
 

       151 659,00 

Profintern International Financial Consulting Sp z o o. 
ul. Nowy Świat 47/A Lokal 37, 00-042 Warszawa 
 

         91 569,00 

 
 
Oferta nr 7 -  złożona przez wykonawcę BIFARM Sp. z o.o. ul. Żurawia 71, 15-540 Białystok  
Brak formularza asortymentowo-cenowego 
 
                                                            
 
            …………………..................………… 

                                                                                                        podpis Dyrektora Szpitala 

 

mailto:jjaworska@gpsk.ump.edu.pl

		2021-05-11T13:59:56+0200
	Maciej Sobkowski




